АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЧЕРНЫШЕВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 февраля  2024 года	         				    	                                 № 44
пгт. Чернышевск
О внесении изменений  состава Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций  и обеспечению пожарной безопасности муниципального района «Чернышевский район»

В соответствии с Положением от 04.12.2017 года № 598 «О районной Комиссии по предупреждению и обеспечению пожарной безопасности (КЧС и ОПБ)», руководствуясь статьей 25 Устава муниципального района «Чернышевский район», в целях предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций природного техногенного характера на территории Чернышевского района, администрация муниципального района «Чернышевский район»  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения состава Комиссии по предупреждению и обеспечению пожарной безопасности муниципального района «Чернышевский район» (Приложение № 1).
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Наше время» и разместить на официальном сайте www.chernihev.75.ru, в разделе Документы.

Глава муниципального района
 «Чернышевский район»                                                            А.В. Подойницын

Состав                                                                                                                                                                                комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального района «Чернышевский район»
	1
	Подойницын Александр васильевич
	Глава МР «Чернышевский район», председатель  комиссии ЧС и ОПБ;
	2-18-40
8-914-479-28-64

	2
	Суханов Андрей Владимирович
	Заместитель главы МР «Чернышевский район», первый заместитель председателя КЧС и ОПБ;

	2-17-43
8-914-436-48-89
8-924-476-84-41

	3
	Богачёв Максим Леонидович
	Начальник ПСЧ-38 3-ФПС ГПС ГУ МЧС России по Забайкальскому краю, заместитель председателя КЧС и ОПБ
	2-10-01
8-914-364-78-27
8-924-507-79-49

	4
	Ульхов Данил Николаевич
	Начальника Отдела по делам ГО и защиты от ЧС администрации МР «Чернышевский район», секретарь комиссии
	2-17-52
8-914-503-81-99

	6
	Бериева Виктория Леонидовна
	Председатель комитета по финансам администрации МР «Чернышевский район»
	2-10-04
8-914-503-54-54

	7
	Головина Алёна Сергеевна
	Начальник ЛТЦ северо-восточного центра телекоммуникаций Забайкальского филиала ОАО «Ростелеком»
	2-14-02
8-914-436-49-69

	8
	Зонова Оксана Владимировна
	Директор ООО «ДорСервис»
	2-14-05
8-924-477-78-18

	9
	Кузьмин Сергей Николаевич
	Начальник Чернышевского лесничества ГКУ «Управления лесничествами Забайкальского края» (по согласованию);
	2-14-80
8-924-376-05-67

	10
	Вологдина Светлана Анатольевна
	Начальник ПХС филиала КГСАУ «Забайкаллесхоз» по Чернышевскому району
	2-19-57
8-914-523-41-52

	11
	[bookmark: _GoBack]Болтунова Александра Сергеевна
	И.о. главы городского поселения «Чернышевское»   (по согласованию)
	2-16-50
8-924-384-20-51

	12
	Гантимуров Валентин Сергеевич
	Начальник ОМВД России по Чернышевскому району (по согласованию)
	2-13-08
8-914-528-48-64

	13
	Терещенков Тимофей Борисович
	Начальник ТПНД по Сретенскому, Чернышевскому районам и г.Сретенск (по согласованию)
	2-17-55
8-914-495-98-52
8-924-383-64-01

	14
	Сущих Олег Сергеевич
	Директор ООО «ВостокТранс» (по согласованию)
	2-15-25
8-914-522-79-54

	15
	ГруновИванМихайлович
	Начальника РЭС по Чернышевскому району (по согласованию)
	2-10-45
8-914-146-08-70

	16
	Берг Евгений Иванович
	Главный врач ГУЗ «Чернышевская ЦРБ»
	8-914-136-94-86

* При сборе членов КЧС на комиссии, приглашать представителя прокуратуры (по согласованию) 2-15-00